
UCHWAŁA NR 15/45/19
ZARZĄDU POWIATU JELENIOGÓRSKIEGO

z dnia 15 lutego 2019 r.

w sprawie udzielenia upoważnienia do reprezentowania Powiatu Jeleniogórskiego 
w Dolnośląskiej Organizacji Turystycznej we Wrocławiu

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 8 oraz art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. - o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.), Zarząd Powiatu Jeleniogórskiego uchwala, co 
następuje:

§ 1. Zarząd Powiatu Jeleniogórskiego udziela upoważnienia do reprezentowania Powiatu 
Jeleniogórskiego w Dolnośląskiej Organizacji Turystycznej dla Pana Macieja Gałęskiego - 
Przewodniczącego Komisji Turystyki, Sportu i Promocji Powiatu, w sprawach wspierania rozwoju 
turystyki oraz prowadzenia promocji Dolnego Śląska w tym Powiatu Jeleniogórskiego.

§ 2. Niniejsze pełnomocnictwo upoważnia do swobodnego wykonania prawa głosu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Strosta Jeleniogórski

Krzysztof Wiśniewski

Wicestarosta Jeleniogórski

Jarosław Kotliński

Członek Zarządu Powiatu

Artur Smolarek

Id: 4CA573D3-D9C2-4CA8-A033-D7B71B979473. Uchwalony Strona 1 z 1



Uzasadnienie

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 8 oraz art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. -
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.).

Powiat Jeleniogórski jest członkiem Dolnośląskiej Organizacji Turystycznej od momentu
jej powstania, będąc jednym z inicjatorów jej powołania. W związku z członkowstwem Powiatu
w tej organizacji niezbędny jest udział przedstawiciela w pracach tej organizacji.

Podjęcie niniejszej uchwały ma na celu utrzymanie dotychczasowej współpracy w
zakresie promocji turystycznej realizowanej przez Dolnośląską Organizację Turystyczną.

Id: 4CA573D3-D9C2-4CA8-A033-D7B71B979473. Uchwalony Strona 1 z 1




